
Uchwała nr 793/248/17 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 6 czerwca 2017 r.  
 

zmieniająca uchwałę w sprawie „Polityki stosowania klauzul społecznych  
w zamówieniach publicznych udzielanych przez Urząd Marszałkowski 
Województwa Mazowieckiego w Warszawie i wojewódzkie samorządowe 
jednostki organizacyjne” 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486, 1948 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 730 i 935), w związku 
z art. 22 ust. 2 oraz art. 29 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2015 poz. 2164, z późn. zm.1) – uchwala się, co następuje:  
 

§ 1. 
W uchwale nr 1473/92/15 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 10 listopada 2015 r. 
w sprawie „Polityki stosowania klauzul społecznych w zamówieniach publicznych udzielanych 
przez Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego w Warszawie i wojewódzkie 
samorządowe jednostki organizacyjne”, załącznik otrzymuje brzmienie określone w załączniku 
do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Województwa - Dyrektorowi Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie  

 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 

 

                                                           
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 831, 996, 1020, 1250, 1265, 1579, 
1920 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 933. 


	zmieniająca uchwałę w sprawie „Polityki stosowania klauzul społecznych  w zamówieniach publicznych udzielanych przez Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego w Warszawie i wojewódzkie samorządowe jednostki organizacyjne”
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


